
Český svaz tanečního sportu Finanční řád ČSTS 
schválil: VR ČSTS dne: 22.08.2017 Příloha FP02: Správní poplatky  

platnost od: 01.01.2018 účinnost od: 01.01.2018 
    Úplné znění 

 

1/2 
 

Finanční řád ČSTS, příloha FP02 

Správní poplatky 

Druh poplatku 

 
Výše 

poplatku 

Symboly platby 
Rozdělení 

[%] 
Poznámka 

Variabilní 
symbol. 

Specifický 
symbol x2) 

Centr
um 

Divize 

Zavedení do databází 50,- Kč rodné číslo 20##694001 100  x1) 

Hostování 200,- Kč rodné číslo 20##694002 100  PŘ §4.4 
Podání 
přestupu  

do KČ 200,- Kč rodné číslo 20##694003 100  PŘ §3.2.b) 
do divize 200,- Kč rodné číslo 20##694003 100  PŘ §3.2.a) 

Registrovaná 
smlouva  
o přestupu 

registrace 200,- Kč IČ KČ 20##694056 100  PŘ §2.5 
žádost o uplatnění 
sankcí 

200,- Kč IČ KČ 20##694057 100  PŘ §2.5 

Evidenční 
poplatek 
(roční) 

Účastnící soutěží 
TPV – nečlenové 
ČSTS 

500,- Kč rodné číslo 20##694058 100  x3) 
SŘ §3.4 
 

Schválení 
propozic 
soutěží - 
poplatek za 
soutěž 

E, D, C, B 
TPV  
 

400,- Kč č.j. 
soutěžního 
komisaře 

divize 

20##694011  100 SŘ §3.3, §3.4, §3.6 

TL Juniorů, 
Mládeže a Seniorů 

1.000,- Kč č.j. VpS 20##694014 100  SŘ §3.2 

A 2.000,- Kč 20##694010 100  SŘ §3.3, §3.6 
STL, TL-Dospělí,  
M, P,  
Zemská mistrovství 

5.000,- Kč 20##694012 100  SŘ §3.2, §3.5, §3.6 

Schválení 
propozic 
soutěží - 
poplatek za 
soutěžní akci 

MČR STT, 
LAT, 
10T 

20.000,- Kč 
 

20##694013 100  SŘ §3.1 

formace, 
družstva, 
SD 

10.000,- Kč 

Profi 10.000,- Kč 

Podání 
protestu na 
soutěži 

TPV, E, D, C, B 200,- Kč rodné číslo 20##694016  100 SŘ §12.7 
A, M 200,- Kč rodné číslo 20##694020 100  SŘ §12.7 

Vyhledání 
v soutěžní 
databázi 

TPV, E, D, C, B, A, 
M 

200,- Kč rodné 
číslo/ IDT 

20##694123   SŘ §7.2 

Vydání startovního průkazu včetně 
obalu 

100,- Kč rodné číslo 20##694117 100   

Podání 
odvolání, 
žádosti k 

VR, DR, RR, VK, 
DaSK 

500,- Kč rodné číslo 20##694024 100  JŘ §3 
DŘ čl. 20.4 
PŘ §3.5 

dozorčí komisi, 
představenstvu 
divize 

500,- Kč rodné číslo 20##694025  100 JŘ §3 

Vystavení licence, včetně zavedení 
do členské a soutěžní databáze 
(porotci, trenéři, funkcionáři 
soutěží) 

60,- Kč rodné číslo 20##694015 100  KŘ §5.3 
 

Provedení zkoušky 
(porotci, trenéři, funkcionáři 
soutěží) 

500,- Kč rodné číslo 20##694022 50 50 
organi
zátor 

KŘ §5.3, §12.2 



Český svaz tanečního sportu Finanční řád ČSTS 
schválil: VR ČSTS dne: 22.08.2017 Příloha FP02: Správní poplatky  

platnost od: 01.01.2018 účinnost od: 01.01.2018 
    Úplné znění 

 

2/2 
 

Provedení testu 
(porotci, trenéři, funkcionáři 
soutěží) 

40,- Kč rodné číslo 20##694022 50 50 
organi
zátor 

KŘ §12.2, §14.3 

 
 
Vysvětlivky poznámek: 
 
x1) Zavedení do databází 

• platí vždy nový člen 

• platí vždy stávající člen, který nezaplatil alespoň základní členský příspěvek (ZČP) do 
31.12. předchozího roku 

• platí stávající člen za každou licenci (jejíž platnost trvá i do předmětného roku), pokud 
nezaplatil alespoň základní členský příspěvek (ZČP) do 31.12. předcházejícího roku. 

 
x2) Specifický symbol 

• první 4 číslice jsou kalendářním rokem platby (znaky ## je nutno nahradit posledními 
dvěma číslicemi letopočtu) 

 

x3) evidenční poplatek soutěžících v TPV, kteří nejsou registrovanými členy ČSTS (nevyplnili    
přihlášku do ČSTS):  

• Poplatek je jednorázový na jeden kalendářní rok.  

• Evidenční IDT je číslo pod čárovým kódem, které obdrží každý při svém prvém zavedení 
do evidence na soutěžích ČSTS. Každý tanečník/ce je povinen uhradit tento poplatek do 
jednoho měsíce po obdržení IDT na účet ČSTS. 

• Pokud nebude poplatek uhrazen v termínu, tak toto IDT nebude v databázi pro soutěže po 
tomto termínu což má za následek, že nebude moci dále soutěžit.  

• Platba se provádí převodem na účet 129453027/0300 nebo složenkou, za použití 
příslušných variabilních a specifických symbolů. 

 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Seznam provedených změn, údajů o jejich schvalování, platnosti a účinnosti: 

označení verze 
(rrmm) 

dotčené 
články a 

body 
popis změny 

schválil 
dne 

platnost 
změny 

účinnost 
změny 

FP02_161213  celková revize VR 
13.12.16 

 

01.01.17 01.01.17 

FP02_170822  aktualizace pro rok 2018 VR 
22.08.17 

01.01.18 01.01.18 

 


